

KALAYCILAR İLKOKULU VE ORTAOKULU
Yeşil Yenice'nin Parlayan Yüzü



AYLIK BÜLTEN



OCAK - 2018

Önsöz	2
Yenice İlçe Emniyet Amirliğine ve Yenice PTT'ye Misafir Olduk	3
Görsem Görme Engelliler Derneği	4
Matematik Yarışması	4
Okulumuz Merdivenlerin Yeni Görüntüsü	5
Acil Durum Sireni	5
Masa Tenisi Turnuvası	6
Kariyer Günleri Projesi	7
Çömlek Sanatı	7
Değerler Eğitimi "Tutumluluk"	12



Bugün itibariyle 2017-2018 eğitim öğretim dönemi 1. yarıyılıni geride bırakmış bulunmaktayız. Bugün alınan karneler öğrencilerin bir dönem boyunca okul yaşantılarında gösterdikleri performansın değerlendirilmesi olacaktır.

Sevgili Öğrencilerimiz,
Başarıyı elde etmek birden çok

faktöre bağlıdır. Başarıya ulaşmada sorumluluk duyma, planlı çalışma, ulaşılabilir hedeflere sahip olma ve kararlı olma zorunluluğu vardır. Hepsi bir arada olduğunda da başarı kaçınılmazdır.

Başarılı olmanın belki de en önemli aşaması **kendine güvenmedir.**

Tatiller, dinlenmeyi hak ettiğimiz dönemlerdir. Bütün bir dönemin yorgunluğunu tatillerde atmak en büyük hakkınızdır. Ancak unutmayınız ki dinlenmek sadece boşa vakit geçirmek değildir. Aslında **yaptığımız işi değiştirerek de dinlenebiliriz.** Bunun için tatil süresince sizi dinlendirecek ve eğlendirecek aktivitelerin yanı sıra **zayıf olduğunuz konularda** kendinizi takviye etmelisiniz. En önemlisi kitap okuma alışkanlığını edinmenin yollarını aramalısınız. Çünkü okumak, problemlerin ve sıkıntıların kaynağını kurutur.

Değerli Velilerimiz,

Karneler **çocuklarınızın nasıl bir insan olduğunu değil, onların okul derslerindeki durumlarının nasıl olduğunu ortaya koyan** belgelerdir. Bu bilinçle çocuklarınızın karnelerini değerlendirirken onların kişiliklerini zedeleyici, öz güvenlerini yitirmelerine yol açıcı suçlamalardan, arkadaşları ya da kardeşleri ile kıyaslamalardan kaçınınız.

Çocuklarınızın başarısızlığını problem yapmayalım, başarılarını gereğinden fazla abartmayalım. Karnenin bir sonuç olduğunu unutmayalım. Problemlerimizi bir aile sıcaklığı içinde çözmek, çocuklarımızın başarısını ya da eksikliklerini hep beraber paylaşmak en büyük arzumuzdur.

Bu vesileyle, tüm öğrencilerimize hayırlı tatiller diliyorum. Tüm öğretmen arkadaşlarıma, bir dönem boyunca gerçekleştirdikleri fedakâr çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum. Tüm velilerimize sağlık başarı ve mutluluk dolu günler temenni ediyorum.”

Yenice İlçe Emniyet Amirliğine ve Yenice PTT'ye Misafir Olduk



Anasınıfı öğrencilerimizle Yenice İlçe Emniyet Amirliğine ve Yenice PTT'ye misafir olduk. Öğrencilerimiz İlçe Emniyet amirimiz ile sohbet etme imkanı buldular. Polislik mesleğini yakından tanıma fırsatı buldular. Amirimiz onlara oyunlar oynattı, telsiz ile görüştüler mobese kamera görüntülerine baktılar ve çok merak ettikleri polis aracına bindiler.

Ardından Yenice PTT müdürlüğünü ziyaret ettik. Müdürümüz Satılmış Çayırılı'ya Geçmiş olsun dileklerimizi ilettik. Ardından öğrencilerimiz postacı amcalarının neler yaptıklarını mektupları nasıl dağıttıklarını yerinde öğrendiler. Kendi yaptıkları resimleri yurtiçinde ve yurtdışında ki sevdiklerine gönderdiler.

Gösterdikleri ilgi ve alakadan dolayı İlçe Emniyet amirimiz Cuma Ali Öztekin'e, polis memurlarına ve Yenice PTT Müdürü Satılmış Çayırılı ve PTT çalışanlarına çok teşekkür ediyoruz.



GÖRSEM

Görme Engelliler Derneği

Okulumuzda Görsem Görme Engelliler Derneği tarafından küçük bir müzik konseri düzenlendi. Görme engelli ağabeyleri tarafından icra edilen konserle öğrencilerimiz eğitimle aşılamayacak engel olamayacağını birkez daha yaşayarak öğrendiler.



Matematik Yarışması

Okulumuzda gerçekleşen matematik yarışmasında ilkökul ve ortaokul öğrencilerimizden dereceye girenlere törenle madalya ve ödülleri takdim ettik. Bu güzel etkinliği organize eden matematik öğretmenimiz sayın Nurhan Aydın'a teşekkürlerimizi sunuyoruz.



Okulumuz Merdivenlerin Yeni Görüntüsü

Okulumuz 1. ve 2. kat merdivenleri de öğretici yazılarla renklendirildi.



Acil Durum Sireni

Okulumuz katlarındaki acil durum siren ve butonları yenilenmiştir. Kullanmaya gerek duyulmaması temennisiyle...



Masa Tenisi Turnuvası



İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün organize ettiği ortaokullar arası masa tenisi turnuvasında okulumuzu temsil eden Abdullah Mısırlı ve Emin Yavaşçı **ilçe ikincisi**, Yağmur Karadöngel ve Kardelen Meşin **ilçe üçüncüsü** oldular. Kendilerini ve öğretmenimiz Sena Davul'u tebrik ediyoruz.

Yarışmayı organize eden şube müdürümüz sayın Ferdi Kurt'a, yarışmada ev sahipliği yapan Yenice Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürlüğü'ne ve beden eğitimi öğretmeni Mustafa Gerçek başta olmak üzere tüm personeline ayrıca teşekkür ediyoruz.



Kariyer Günleri Projesine Bu Yılda Devam Ediyoruz



Okulumuzda geçtiğimiz yıl uygulamaya başladığımız Kariyer Günleri projemizin bu eğitim yılındaki ilk buluşmasını gerçekleştirdik.

Bu kapsamda Yenice Orman İşletme Müdürlüğü orman mühendislerinden Özkan Kaçmaz beyefendi ve Senem Kaçmaz hanımefendiyi okulumuzda misafir ettik.

Öğrencilerimiz flora olarak Türkiye'nin en zengini olan Yenice ormanlarını tanımanın yanında Orman Mühendisliği mesleği ile ilgili geniş bilgi sahibi oldular.

Ayrıca öğrencilerimizin birçoğunun ormanla yakından ilişkisi olduğundan akıllarına takılan soruları sorma fırsatı yakaladılar. Çok verimli bir şekilde gerçekleşen bu etkinliğe katkılarından dolayı misafirlerimiz Özkan Kaçmaz, Senem Kaçmaz ve Yenice Orman İşletmesi Müdürümüz Sayın Erdinç Kurt Beyefendiye teşekkürlerimizi sunuyoruz.



Çömlek Sanatını Tanıtma Etkinliği Yapıldı



Okulumuzda öğrencilerimize ve bizlere geleneksel sanatlarımızdan olan çömlek sanatını tanıtmaları için çömlek sanatçısı Karya Yıldız Bey'i misafir ettik.

Bu etkinlikle öğrencilerimiz hem eğlendiler hem öğrendiler hem de kendi elleriyle çömleklerini yaptılar. Yapılan bu çömlekler bugünün hatırası olması için fırınlanıp tekrar öğrencilerimize verilecek. Etkinliği organize eden müdür yardımcımız Ahmet Murat CANBAZ'a, misafirimiz Karya Bey'e ve desteklerini esirgemeyen siz **değerli velilerimize** çok teşekkürler..



DEĞERLER EĞİTİMİ

Değerli Velimiz,
Değerler Eğitimi Projemizde aralık ayı değerimiz, Tutumluluk.



TUTUMLULUK

Tutumluluk, birey ve toplum olarak benimsenmesi ve yaşatılması gereken bir değerdir. Kişinin parasını, malını, eşyasını, zamanını ve sağlığını gerektiği gibi koruma ve kullanımına tutumluluk diyoruz. Yalnız kendimize ait olanı değil, her yerde elektriği, suyu, yiyecekleri, okul ve

toplum araçlarını özenli kullanmaya alışmalıyız. Küçükken boşa akan musluğu, gereksiz yanan lambayı kapatan çocuk, bunu alışkanlık haline getirir. Okul çağında zamanını iyi değerlendirme alışkanlığı kazanan insan ileride kendine, ailesine çevresine yurduna yararlı bir vatandaş olur.

SİZLER NELER YAPABİLİRSİNİZ?

*Tutumluluk konusunda çocuğunuza model olun. Bu değerlerin oturmasının zaman alacağını unutmayın; zorlamayın, sabırlı olun.

*Evde bir aile kumbarası oluşturarak çocuğunuzu Tutumlu olmaya özendirin.

*Sahip olduklarınızın kıymetini bilin, eşyalarınızı dikkatli kullanarak eskime ve bozulmasına fırsat vermeyin.

*Tabağınıza yiyeceğiniz kadar yemek alın, israftan kaçınin.

*Su israfından kaçınmak için:

- Musluğu açık bırakmayın, dişlerinizi fırçalarken, tıraş olurken suyu kapatın.



- Bozuk musluklarınızı tamir ettirin.

- Daha kısa süreli duş alın.

- Bulaşıklarınızı elde değil, makinede yıkayın.

- Çamaşır makinenizi tam doldurmadan çalıştırmamaya özen gösterin.

* Elektrik israfından kaçınmak için:

- Gereksiz yanan ışıkları kapatmaya özen gösterin.

- O anda izleyen ve kullanan yoksa tv. ve bilgisayarı kapatın.

* Alışveriş yaparken reklamları esas almayın. Kendinize gerçekten gerekli olanı almak için ürünlerin fiyatlarını, kalitelerini ve miktarlarını karşılaştırın.

* Mutfağınızda çöp kutusundan ayrı bir poşet bulundurarak, ambalaj/süt kutu ve kâğıtlarını, plastik şişeleri vb. geri dönüşüm için biriktirin ve geri dönüşüm çöp kutularına atmaya özen gösterin.

Geri dönüşüm çöp kutusu yoksa sokak toplayıcılarının çöpe karışmadan almaları için çöp kutusunun yanına bırakın.

* Planlı ve düzenli yaşayın, zamanınızın kıymetini bilin.

Unutmayın! Çocuğunuz sizi örnek alır. Çocuğunuzdan hangi davranışı göstermesini istiyorsanız; bunu önce siz ona borçlusunuz.



Sorumlu Öğretmen
Tuncay ERİKCİ

Sorumlu Öğretmen
Ali Osman TÜYSÜZ



Ülkemizde bir yılda israf edilen ekmekle

500 okul yapılabilir

Enerjide tasarruf,

Parada tasarruf,

Gelecekte güvence...

